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Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 7 Salida Bar Deportiu 0,000 0,000 0,000 8:45

recto calle Joan Riutort 0,670 0,670

dcha calle Ca L'Onclo 0,300 0,970

dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,080 1,050 1,050

C.H. 8 dcha c/ Joan Riutort-MA-1020 0,650 1,700 0:20 9:05

cruce izqda S'Esglaieta MA-1120 4,800 6,500

rotonda 3ª salida dir Valldemossa MA-1110 7,800 14,300

cruce recto dir Andratx MA-10 0,900 15,200

C.H. 9 cruce recto dir Andratx MA-10 hito 74,700 3,300 17,450 18,500 0:30 9:35
   

T.C. B1 TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES 18,500

Control Salida hito 74,950 MA-10 (pino izqda) 0,250 18,750 0:03 9:38

Control Meta hito 79,150 MA-10 (entrada izq) 4,200  4,200 22,950

C.S. 3 Control Stop hito 79,500 MA-10 (cruce) 0,350 23,300

izqda MA-1100 dir Esporles 1,200 24,500

dcha MA-1101 dir Puigpunyent 0,100 24,600

C.H. 10 dcha MA-1101 hito 9,650 dir Puigpunyent 0,100 1,400 24,700 0:13 9:51
  

T.C. C1 TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 24,700

Control salida hito 9,300 MA-1101 0,350 25,050 0:03 9:54

Control meta hito 2,750 MA-1101 6,550 6,550 31,600

C.S. 4 Control stop hito 2,500 MA-1101 0,250 31,850
 

recto por MA-1101 hasta hito 1 1,400 33,250

izqda  dir Puigpunyent 0,050 33,300

dcha c/ Vela dir Palma 0,900 34,200

dcha crta. Esporles 0,050 34,250

izqda MA-1041 dir Palma 7,600 41,850

cruce izqda dir Establiments MA-1042 2,100 43,950

izqda c/ Rector Estrades 0,100 44,050

izqda MA-1040 dir Esporles 6,200 50,250

cruce izqda Esporles Av. Joan Riutort 0,550 50,800

izqda calle L'Onclo 0,300 51,100

  dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 19,350 51,200   

PARQUE DE ASISTENCIA    

C.H. 11 dcha c/ Joan Riutort-MA-1020 0,650 51,850 1:00 10:54

cruce izqda S'Esglaieta MA-1120 4,800 56,650

rotonda 3ª salida dir Valldemossa MA-1110 7,800 64,450

cruce recto dir Andratx MA-10 0,900 65,350

C.H. 12 cruce recto dir Andratx MA-10 hito 74,700 3,300 17,450 68,650 0:30 11:24
  

T.C. B2 TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES 68,650

Control Salida hito 74,950 MA-10 (pino izqda) 0,250 68,900 0:03 11:27

Control Meta hito 79,150 MA-10 (entrada izq) 4,200  4,200 73,100

C.S. 5 Control Stop hito 79,500 MA-10 (cruce) 0,350 73,450
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izqda MA-1100 dir Esporles 1,200 74,650

dcha MA-1101 dir Puigpunyent 0,100 74,750

C.H. 13 dcha MA-1101 hito 9,650 dir Puigpunyent 0,100 1,400 74,850 0:13 11:40
  

T.C. C2 TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 74,850

Control salida hito 9,300 MA-1101 0,350 75,200 0:03 11:43

Control meta hito 2,750 MA-1101 6,550 6,550 81,750

C.S. 6 Control stop hito 2,500 MA-1101 0,250 82,000
 

recto por MA-1101 hasta hito 1 1,400 83,400

izqda  dir Puigpunyent 0,050 83,450

dcha c/ Vela dir Palma 0,900 84,350

dcha crta. Esporles 0,050 84,400

izqda MA-1041 dir Palma 7,600 92,000

cruce izqda dir Establiments MA-1042 2,100 94,100

izqda c/ Rector Estrades 0,100 94,200

izqda MA-1040 dir Esporles 6,200 100,400

cruce izqda Esporles Av. Joan Riutort 0,550 100,950

izqda calle L'Onclo 0,300 101,250

dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 19,350 101,350

PARQUE DE ASISTENCIA  

C.H. 14 dcha c/ Joan Riutort-MA-1020 0,650 102,000 1:00 12:43

  cruce izqda S'Esglaieta MA-1120 4,800 106,800   

rotonda 3ª salida dir Valldemossa MA-1110 7,800 114,600

cruce recto dir Andratx MA-10 0,900 115,500

C.H. 15 cruce recto dir Andratx MA-10 hito 74,700 3,300 17,450 118,800 0:30 13:13

T.C. B3 TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES 118,800

Control Salida hito 74,950 MA-10 (pino izqda) 0,250 119,050 0:03 13:16

Control Meta hito 79,150 MA-10 (entrada izq) 4,200  4,200 123,250

C.S. 7 Control Stop hito 79,500 MA-10 (cruce) 0,350 123,600

izqda MA-1100 dir Esporles 1,200 124,800

dcha MA-1101 dir Puigpunyent 0,100 124,900

C.H. 16 dcha MA-1101 hito 9,650 dir Puigpunyent 0,100 1,400 125,000 0:13 13:29
  

T.C. C3 TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 125,000

Control salida hito 9,300 MA-1101 0,350 125,350 0:03 13:32

Control meta hito 2,750 MA-1101 6,550 6,550 131,900

C.S. 8 Control stop hito 2,500 MA-1101 0,250 132,150
 

recto por MA-1101 hasta hito 1 1,400 133,550

izqda  dir Puigpunyent 0,050 133,600

dcha c/ Vela dir Palma 0,900 134,500

dcha crta. Esporles 0,050 134,550

izqda MA-1041 dir Palma 7,600 142,150

cruce izqda dir Establiments MA-1042 2,100 144,250

izqda c/ Rector Estrades 0,100 144,350

izqda MA-1040 dir Esporles 6,200 150,550

cruce izqda Esporles Av. Joan Riutort 0,550 151,100

izqda calle L'Onclo 0,300 151,400

C.H. 17 dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 19,350 151,500 0:35 14:07
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